
2.5.1.b pielikums 
Ventas upju baseinu apgabala apsaimniekošanas plānam 2022. - 2027. gadam

Saīsinājumi:
AT - aizsargājama teritorija ŪO - ūdensobjekts
L - lašveidīgo zivju ūdeņi ĪADT - īpaši aizsargājama dabas teritorija
K - karpveidīgo zivju ūdeņi AJT - aizsargājama jūras teritorija
ĪA - īpaši aizsargājams N2000 - Natura 2000 teritorija

Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO
Virszemes dz. ūdens ieguves vieta Ventas UBA nav Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv. MK not. Nr.118 (12.03.2002.) Neviens ŪO Ventas UBA

V.1 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Abava (no Rendas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V121
V.2 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Abava (no Rendas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V032
V.3 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Amula (no Pūces lūdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V035
V.4 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Bārta (no valsts robežas līdz Bārtas-Dunikas ceļa tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V010
V.5 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Bārta (no valsts robežas līdz Bārtas-Dunikas ceļa tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V008
V.6 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ciecere (no Pakuļu ūdenskrātuves līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V054
V.7 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Dursupe (no Dursupes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V087
V.8 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Dzedrupe (no Dzedriem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V088
V.9 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ēda (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V045

V.10 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ēda (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V046
V.11 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Imula (no Pūces līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V034
V.12 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Koja (no Rudbāržu dzirnavām līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V102
V.13 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Lāčupīte (no Cērkstes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V090
V.14 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Letīža (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V058
V.15 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Lonaste (no Raķupes un Pāces satekas līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V070
V.16 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Melnsilupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V133
V.17 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Pāce (no Pāces līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V071
V.18 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Pilsupe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V079
V.19 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Raķupe (no Ameles līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V072
V.20 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Riežupe (no Kuldīgas-Rīgas šosejas tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V044
V.21 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rīva (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V024
V.22 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Rīva (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V023
V.23 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Roja (no Lubes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V082
V.24 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Roja (no Lubes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V089SP
V.25 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Ruņa (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V106
V.26 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Šķervelis (no Nīkrāces līdz Ventai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V057
V.27 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Šķervelis (no Nīkrāces līdz Ventai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V055
V.28 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Sventāja (upes posms gar valsts robežu) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V001
V.29 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Tebra (no Aizputes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V018
V.30 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Tebra (no Aizputes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V052
V.31 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Tebra (no Aizputes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V014
V.32 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Užava (no Tērandes līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V025
V.33 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Venta (no valsts robežas līdz Skrundai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V056

Aizsargājamo teritoriju (ŪSD izpratnē) reģistrs Ventas upju baseinu apgabalā



Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO
V.34 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Venta (no Kuldīgas-Rīgas šosejas tilta līdz Zlēku pagasta Zlēku tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V027
V.35 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Venta (no Kuldīgas-Rīgas šosejas tilta līdz Zlēku pagasta Zlēku tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V043
V.36 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Puzes ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E019
V.37 Prioritārie zivju ūdeņi (L) Usmas ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E023
V.38 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Abava (no Pūres līdz Rendai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V121
V.39 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Abava (no Pūres līdz Rendai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V117
V.40 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Abava (no Pūres līdz Rendai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V111
V.41 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Abava (no Pūres līdz Rendai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V110
V.42 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Abava (no Pūres līdz Rendai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V038
V.43 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Bārta (no Bārtas-Dunikas ceļa tilta līdz Liepājas ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V008
V.44 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Bārta (no Bārtas-Dunikas ceļa tilta līdz Liepājas ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V006SP
V.45 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Durbe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V020
V.46 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Durbe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V019
V.47 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Engure (no Usmas ezera līdz Puzes ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V076
V.48 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Irbe (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V068
V.49 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Rinda (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V075
V.50 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Saka (visa upe) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V013SP
V.51 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Slocene (no Valguma ezera līdz Kaņiera ezeram) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V091
V.52 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Stende (no Ances līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V069
V.53 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Stende (no Ances līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V139
V.54 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Venta (no Skrundas līdz Kuldīgas-Rīgas šosejas tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V049
V.55 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Venta (no Skrundas līdz Kuldīgas-Rīgas šosejas tiltam) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V043
V.56 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Venta (no Zlēku pagasta Zlēku tilta līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V027
V.57 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Zaņa (no Pampāļiem līdz grīvai) Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) V060
V.58 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Durbes ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E008
V.59 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Engures ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E029
V.60 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Kaņieris Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E030
V.61 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Liepājas ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E003SP
V.62 Prioritārie zivju ūdeņi (K) Papes ezers Ūdens bioloģisko resursu aizsardzība MK not. Nr.118 (12.03.2002.) E002
V.63 Peldvietu ūdeņi Karjers "Beberliņi" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) V004
V.64 Peldvietu ūdeņi Būšnieku ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) E025
V.65 Peldvietu ūdeņi Cieceres ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) E018
V.66 Peldvietu ūdeņi Liepājas dienvidrietumu pludmale Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVA
V.67 Peldvietu ūdeņi Liepājas pludmale pie stadiona Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVA
V.68 Peldvietu ūdeņi Pape Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVA
V.69 Peldvietu ūdeņi Ventspils pilsētas pludmale Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVB
V.70 Peldvietu ūdeņi Staldzenes pludmale Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVB
V.71 Peldvietu ūdeņi Pāvilosta Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVB
V.72 Peldvietu ūdeņi Mērsrags Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDE
V.73 Peldvietu ūdeņi Abragciems Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDE
V.74 Peldvietu ūdeņi Kolka Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDE
V.75 Peldvietu ūdeņi Roja Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDE
V.76 Peldvietu ūdeņi Klapkalnciems Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDE
V.77 Peldvietu ūdeņi Ķesterciems Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDE
V.78 Peldvietu ūdeņi Ragaciems Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) LVCDE



Nr.p.k. AT veids AT nosaukums Izveides mērķis Normatīvais pamatojums Piederība ŪO
V.79 Peldvietu ūdeņi Saldus ezers Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) V105SP
V.80 Peldvietu ūdeņi Ventas upe, Kuldīgas peldvieta "Mārtiņsala" Rekreācija, peldvietas MK not. Nr.692 (28.11.2017.) V043
V.81 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) V064
V.81 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) V065
V.81 Nitrātu jutīga teritorija -- Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.834 (23.12.2014.) V108
V.82 Notekūdeņu jutīga teritorija Visa Latvijas teritorija Īpaši jutīga teritorija MK not. Nr.34 (22.01.2002.) Visi ŪO Ventas UBA
V.83 ĪADT (AJT) 'Nida-Pērkone'' Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVA
V.84 ĪADT (AJT) 'Akmensrags'' Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVA; LVB
V.85 ĪADT (AJT) 'Irbes šaurums'' Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVB; LVCDE
V.86 ĪADT (AJT) 'Rīgas līča rietumu piekraste'' Īpaši aizsargājama dabas teritorija MK not. Nr.17 (05.01.2010.) LVCDEV

ĪA saldūdeņu biotops N2000 pilnu uzskaitījumu skat. pielikumā 3.8.1.6.a, 3.8.1.6.b --
Pazemes dz. ūdens ieguves vieta skat. pielikumu 2.5.3.a, 2.5.3.1.a (karte) Ūdensgūtnes > 10 m3/dnn. vai > 50 cilv.

Virszemes ekosistēma informācija tiek apkopota līdz 2021.gada beigām --


